
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 761

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 02:19:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 94/2024

N° do Processo: 162

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 557.400,90
Objeto:
REGISTRO  DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PÃO FRANCÊS
Resumo:
REGISTRO  DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PÃO FRANCÊS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/761/pregistro-nbspde-preco-para-eventual-aquisicao-de-pao-francesp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46061f75929ba0f326d34ebfcbc5141a.pdf

